证券代码：301380         证券简称：挖金客         公告编号：2023-077

北京挖金客信息科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京挖金客信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月

20 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意北京挖金客信息科技股份

有限公司以简易程序向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2332

号），同意公司向特定对象发行 1,925,816 股人民币普通股，本次发行完成后，

公司总股本将由 68,000,000 股增加至 69,925,816 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与本次发行，本次发行后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因公司总股本增加而被动

稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数

（股）
持股比例

持股数

（股）
持股比例

李征 董事长、总经理 18,587,568 27.33% 18,587,568 26.58%

陈坤 董事、副总经理 14,373,465 21.14% 14,373,465 20.56%

刘志勇
董事、副总经理、

董事会秘书
491,400 0.72% 491,400 0.70%

邱赞忞 董事 - - - -

杨靖川 独立董事 - - - -

谭秀训 独立董事 - - - -

刘磊 独立董事 - - - -

韩陆 监事会主席 - - - -

刘桥宇 监事 - - - -

石晴晴 监事 - - - -

郭庆
副总经理、财务负

责人
128,000 0.19% 128,000 0.18%

注 1：董事长李征先生、董事陈坤女士为公司控股股东、实际控制人且为一致行动人。

注 2：本次发行前，李征先生、陈坤女士共同直接持有公司 32,961,033 股，占公司总股本的

48.4721%，通过新余永奥投资管理中心 （有限合伙）间接持有公司 6,435,474股，占公司总

股本的 9.4639%，李征先生和陈坤女士直接间接合计持有公司 39,396,507股，占公司总股本

的 57.9360%。本次发行后，李征先生和陈坤女士直接间接合计持有公司股份不变，占公司

总股本比例为 56.3404%。

特此公告。

北京挖金客信息科技股份有限公司董事会

2023 年 11 月 7 日